[bookmark: _GoBack]有料公園施設使用許可申請書

年　　月　　日

　軽井沢町長　様

申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　　　（　　）

下記のとおり使用したいので申請します。

記

以上

	使用場所
	離山公園
	施設名
	　　　旧雨宮邸　　蔵

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　午前・午後　　　時　　　分から

　　　　年　　月　　日　　　午前・午後　　　時　　　分まで

	使用目的

	使用人数
	人

	使用料
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特別な設備の使用

	備考

　※印欄について、申請者は記入しないこと。

	課長
	課長補佐
	係長
	係　員
	担当